28.11.2019, Санкт-Петербург, ул. Лебедева, 6
г' (дата, место проведения заседания)

19
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е._Парфёнов____________ ___________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

A. Н. Власова
(И.О. Фамилия)

B. А. Катан_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Кафарева
(И.О. Фамилия)

А. В. Козий_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Морозов_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. Е. Шерлаимов____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

C. В. Яковлев_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Демин Даниил Вячеславович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Егшемов Худайназар Халмурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Камальдинов Артур Тагирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

КОЛБИНЦЕВ АНТОН ОЛЕГОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Никифорова Татьяна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Петров Владимир Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шахбанов Саид Джамалутдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шодимахмадов Бехруз Акбарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Штанько Антон Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Абышов Афган Араз оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Акамов Арсен Магомеддагирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алиев Адил Музадил оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балашов Павел Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Берцинаев Зураб Магомедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Грицай Иван Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завадский Федор Владиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванов Сергей Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мусаев Юсуп Гаммадаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Никифорова Анастасия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рагимов Микаил Илгар оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хохлов Дмитрий Сергеевич Признать не прошедшим
^:кредитаци»р специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И,О. Фамилия)

А. Н. Власова
(И.О, Фамилия)

В. А. Катан
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Кафарева
(И.О. Фамилия)

А. В. Козий
(И.О. Фамилия)

Е. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

Д. Е. Шерлаимов______
(И.О. Фамилия)

С. В. Яковлев
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)